
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.23 / 2007-2008 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

13. dubna 2008 20. kolo 

První pětka vítězně 

Z první pětky nikdo nezaváhal, takže se v tabulce de facto nic nezměnilo. Ovšem Aš D je již jen krůček od 
titulu, k němuž jí stačí v příštím kole porazit v derby Aš F. 
Aš D i Aš B vyhrály kanárem, Cheb D i Lomnice C svá utkání vyhrály také jasně 8:2. Cheb E vyhrál 
v Hazlově až po tuhém boji. Cheb F s přehledem zdolal Kraslice 
Nejlepší výkony kola zahrál svorně Cheb D a Aš D 1697, mezi jednotlivci František Mazák 463. 
Zápis z Aše někde bloudil a nakonec jsem jej dostal po urgenci až kolem půlnoci. Proto jen velmi stručné 
komentáře. 
 
Zbývající utkání první pětky (Doma  – Venku): 
 21.kolo 22.kolo 
Aš D Aš F Aš B  
Aš B Lomnice C  Aš D 
Cheb D Kraslice B Cheb F  
Lomnice C Aš B Aš C  
Cheb E Cheb F (8:2)  Šabina D 
 
Aši D stačí v příštím kole vyhrát nad Aší F a je jasno. Teoreticky mohou na titul stále ještě myslet 4 družstva, 
Cheb E již na první stupeň vystoupat nemůže. V reálu má vše ve svých rukou Aš D, která může o vítězství 
přijít pouze v případě vlastního selhání. 
 

Výsledky 20. kola 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Lokomotiva Cheb E 4:6 1640-1658   10.04. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Šabina D 10:0 1697-1522   12.04. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš F 8:2 1499-1349   11.04. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš B 0:10 1594-1681   13.04. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš C 8:2 1697-1571   13.04. 

TJ Lokomotiva Cheb F -  SKK Kraslice B 8:2 1544-1433   13.04. 

 

Předehrávka 21. kola 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lokomotiva Cheb F 8:2 1731-1575   06.04. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Aš D  20 15 0 5 146:54 1597 30 
 2. TJ Jiskra Aš B  20 14 0 6 130:70 1629 28 
 3. TJ Lokomotiva Cheb D  20 14 0 6 122:78 1559 28 
 4. TJ Lomnice C  20 14 0 6 117:83 1567 28 
 5. TJ Lokomotiva Cheb E  21 14 0 7 126:84 1568 28 
 6. TJ Jiskra Aš C  20 10 1 9 109:91 1589 21 
 7. TJ Jiskra Šabina D  20 10 0 10 104:96 1578 20 
 8. TJ Lokomotiva Cheb F  21 8 0 13 82:128 1548 16 
 9. TJ Jiskra Hazlov F  20 7 0 13 90:110 1560 14 
10. TJ Jiskra Aš F  20 6 0 14 69:131 1464 12 
11. SKK Kraslice B  20 5 1 14 59:141 1456 11 
12. TJ Jiskra Aš E  20 3 0 17 56:144 1498 6 



- 2 - 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Lokomotiva Cheb E 4:6  164 0-1658 

HAKOVÁ Věra -  BERKOVCOVÁ Hana 0:2  407-426 
KNEDLÍK Jiří -  NOVÁČEK Jiří 0:2  355-442 
MAZÁK František -  KRÝSL Vladimír 2:0  463-394 
JARINOVÁ Klára -  HLAVÁČ František 2:0  415-396 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 3 
Konečný výsledek je celkem vyrovnaný, ale bylo to utkání dvou rozdílných půlek. Po první vedli hosté o 106, 
domácí stahovali, ale rozdíl byl moc velký. 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Šabina D 10:0  1697-152 2 

JANOUSCH Petr -  ZVĚŘINA Marek 2:0  403-300 
KOLMAN Jaromír -  SEIDL František 2:0  400-394 
ŠPINDER Dalibor -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  443-412 
DUCHAN Pavel -  VEVERKA Josef 2:0  451-416 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 10 
Jasná záležitost lídra soutěže. Ovšem hosté s výjimkou prvního hráče určitě nezahráli špatně. 
 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš F 8:2  1499-1349 

ŠIMÁČEK Petr -  POKORNÁ Františka 2:0  362-304 
JANDA Petr -  JEDLIČKA Petr 2:0  376-352 
PROUZOVÁ Monika -  VICZMANDI Tomáš 0:2  384-403 
WINKLEROVÁ Zuzana -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  377-290 
rozhod čí: ŠIMÁČEK Petr 
divák ů: 3 
Hostům se v Lomnici příliš nedařio, krok držel pouze T.Viczmandi, který jediným kopcem v utkání jasně 
předčil i všechny domácí hráče a odvrátil tak kanára. 
 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš B 0:10  1594-1681 

BRÁNICKÁ Petra -  MÍŠANEK Vladimír 0:2  377-425 
VIEWEGOVÁ Pavla -  PLAVEC Jiří 0:2  391-408 
KAŠPAR Petr -  SUCHÁNKOVÁ Eva 0:2  398-415 
PILAŘ Václav -  PRŮCHA František 0:2  428-433 
rozhod čí: KAŠPAR Petr 
divák ů: 8 
Aš E je sice poslední, ale v tomto utkání se snažila odolovát favoritovi vcelku statečně, i když nakonec 
marně. 
 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš C 8:2  1697-15 71 

CAPOUCH František -  HERTELOVÁ Marie 0:2  419-437 
ADAM Jan -  BRILLOVÁ Zdeňka 2:0  406-350 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  VIEWEGOVÁ Milada 2:0  440-394 
RAJLICH Petr -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 2:0  432-390 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 5 
Hostům patřil pouze úvod, poté již jasně dominovali dobře hrající domácí. 

TJ Lokomotiva Cheb F -  SKK Kraslice B 8:2  1544-14 33 

ŠTURMOVÁ Petra -  BENDOVÁ Eva 2:0  382-364 
MÁLEK Petr -  MALÝ Václav 0:2  352-356 
SCHUBERT Pavel -  NOVÁK Petr 2:0  381-311 
JAROŠ Jiří -  HAVLÍK Josef 2:0  429-402 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 7 
Domácí byli lepší a zaslouženě vyhráli. 



- 3 - 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lokomotiva Cheb F 8:2  1 731-1575 

NOVÁČEK Josef st. -  NOVÁČEK Josef ml. 2:0  439-364 
NOVÁČEK Jiří -  SCHUBERT Pavel 0:2  427-437 
BERKOVCOVÁ Hana -  ŠTURMOVÁ Petra 2:0  419-374 
HLAVÁČ František -  JAROŠ Jiří 2:0  446-400 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 9 
V předehrávce podal Cheb E výtečný výkon a kolegy výrazně porazil. 
 

Starty náhradník ů: 

3. start:  VIEWEGOVÁ Milada (Aš C, 01790), JARINOVÁ Klára (Hazlov F, 18123),  
ZVĚŘINA Marek (Šabina D, 20317) 

1. start: SEIDL František (Šabina D, 18530) 

Nejlepší výkony – 20. kolo 

Družstva 
Celkem Cheb D 1697  (Cheb) 
 Aš D 1697 (Aš)   
Plné Cheb D 1194 (Cheb) 3.nejlepší výkon ročníku 
Dorážka Aš D 534  (Aš) 
Chyby Aš D 25   (Aš)  
 
Jednotlivci 
Celkem Mazák František (Hazlov F) 463 Hazlov  6.nejlepší výkon ročníku 
Plné Mazák František (Hazlov F) 322 Hazlov  4.nejlepší výkon ročníku 
Dorážka Duchan Pavel (Aš D) 170 Aš  Nejlepší výkon ročníku 
Chyby Duchan Pavel (Aš D) 2 Aš  
 

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. DUCHAN Pavel Aš D 432,5 291,4 141,1 6,8 4 / 6 (464) 
 2. PRŮCHA František Aš B 416,3 291,7 124,6 6,3 6 / 6 (452) 
 3. NOVÁČEK Jiří Cheb E 414,9 292,5 122,4 7,1 5 / 5 (462) 
 4. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 414,9 287,7 127,3 6,2 5 / 5 (452) 
 5. MAZÁK František Hazlov F 414,5 291,3 123,2 6,8 5 / 5 (466) 
 6. RAJLICH Petr Cheb D 412,2 277,6 134,6 5,9 5 / 5 (466) 
 7. VIEWEG Václav Aš B 410,9 284,1 126,8 7,9 5 / 6 (444) 
 8. FERA Jiří Šabina D 408,3 283,4 124,9 9,9 6 / 6 (438) 
 9. NOVÁČEK Josef ml. Cheb F 404,2 284,0 120,2 10,0 5 / 6 (430) 
 10. HURTA Martin Hazlov F 403,7 283,2 120,4 7,8 5 / 5 (460) 
 11. KOŽÍŠEK Luboš Šabina D 402,9 283,3 119,6 9,1 6 / 6 (438) 
 12. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 400,9 281,5 119,4 7,8 4 / 6 (441) 
 13. KOLMAN Jaromír Aš D 400,2 278,9 121,4 7,5 5 / 6 (437) 
 14. MÍŠANEK Vladimír Aš B 399,7 275,3 124,4 8,6 5 / 6 (435) 
 15. VICZMANDI Tomáš Aš F 399,4 276,7 122,7 9,0 4 / 5 (430) 
 16. VEVERKA Josef Šabina D 399,3 281,8 117,5 8,0 6 / 6 (446) 
 17. PLAVEC Jiří Aš B 398,5 286,3 112,3 9,7 6 / 6 (453) 
 18. JAROŠ Jiří Cheb F 398,4 274,3 124,2 7,0 6 / 6 (438) 
 19. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 398,0 280,2 117,8 8,1 4 / 5 (441) 
 20. HERTELOVÁ Marie Aš C 396,2 280,1 116,1 7,7 5 / 5 (448) 
 21. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 395,7 280,9 114,8 7,5 4 / 6 (433) 
 22. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 395,6 276,7 119,0 10,0 6 / 6 (434) 
 23. HAVLÍK Josef Kraslice B 395,2 275,7 119,5 7,6 6 / 6 (422) 
 24. JANOUSCH Petr Aš D 394,1 279,3 114,8 10,5 5 / 6 (440) 
 25. HLAVÁČ František Cheb E 393,9 280,0 114,0 10,8 4 / 5 (454) 
 26. SCHUBERT Pavel Cheb F 393,3 271,3 122,1 7,5 6 / 6 (437) 
 27. BUĎKA Václav Aš D 392,6 283,8 108,8 10,6 5 / 6 (451) 
 28. BRÁNICKÁ Petra Aš E 391,3 280,8 110,5 8,4 5 / 6 (427) 
 29. SIVULKA Roman Aš F 390,6 282,7 107,8 11,6 4 / 5 (439) 
 30. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 389,7 280,4 109,4 10,2 5 / 5 (454) 



- 4 - 

 31. ZVĚŘINA Josef Šabina D 389,5 273,9 115,6 9,8 4 / 6 (417) 
 32. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 388,8 279,2 109,6 10,2 6 / 6 (403) 
 33. FRANKO Milan Lomnice C 388,6 273,8 114,7 10,7 4 / 6 (429) 
 34. ŠPINDER Dalibor Aš D 385,6 276,5 109,1 11,2 5 / 6 (443) 
 35. BERKOVCOVÁ Hana Cheb E 384,7 270,9 113,8 10,6 5 / 5 (431) 
 36. JANDA Petr Lomnice C 384,4 265,6 118,7 7,6 5 / 6 (430) 
 37. KRÝSL Vladimír Cheb E 383,5 270,7 112,8 11,4 5 / 5 (422) 
 38. PILAŘ Václav Aš E 380,9 275,4 105,5 10,8 6 / 6 (428) 
 39. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 380,4 271,8 108,6 10,5 4 / 5 (427) 
 40. BENEDA Pavel Kraslice B 380,3 276,9 103,4 13,5 4 / 6 (406) 
 41. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 378,6 265,0 113,6 9,5 5 / 5 (421) 
 42. HAKOVÁ Věra Hazlov F 373,8 266,7 107,0 10,2 5 / 5 (421) 
 43. VIEWEGOVÁ Pavla Aš E 371,3 266,7 104,6 12,0 5 / 6 (428) 
 44. KAŠPAR Petr Aš E 370,9 268,6 102,4 12,8 5 / 6 (427) 
 45. KNEDLÍK Jiří Hazlov F 370,7 258,7 112,0 10,6 5 / 5 (416) 
 46. BENDOVÁ Eva Kraslice B 369,1 271,3 97,8 12,9 6 / 6 (421) 
 47. JEDLIČKA Petr Aš F 366,2 263,2 103,0 14,6 5 / 5 (442) 
 48. BAŽO Jiří Kraslice B 358,8 269,2 89,6 16,1 4 / 6 (389) 
 49. MALÝ Václav Kraslice B 358,0 255,9 102,1 12,8 5 / 6 (406) 
 50. PÖTZL Roman Cheb F 351,3 259,4 91,9 15,2 5 / 6 (391) 
 51. MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 351,3 256,5 94,8 15,0 4 / 5 (373) 
 52. POKORNÁ Františka Aš F 347,0 250,0 97,0 15,5 5 / 5 (414) 
 53. KOVÁŘOVÁ Marie Aš F 334,3 249,1 85,3 17,7 4 / 5 (382) 
 54. NOVÁK Petr Kraslice B 299,7 228,6 71,1 23,1 5 / 6 (345) 
  VIEWEGOVÁ Milada Aš D 422,0 278,5 143,5 5,0 2 / 6 (433) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice C 419,0 293,0 126,0 5,0 1 / 6 (419) 
  RADA Patrik Aš D 416,0 284,7 131,3 5,0 3 / 6 (436) 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 412,4 280,6 131,9 7,2 3 / 6 (455) 
  VIEWEGOVÁ Milada Aš C 412,3 287,5 124,8 8,0 2 / 5 (424) 
  VICZMANDI Tomáš Aš B 404,5 274,0 130,5 6,5 1 / 6 (436) 
  CAPOUCH František Cheb D 401,8 276,3 125,5 6,3 3 / 5 (486) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov F 400,0 267,0 133,0 4,0 1 / 5 (400) 
  PEŠEK Pavel Šabina D 400,0 269,0 131,0 10,0 1 / 6 (400) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov F 397,0 281,3 115,7 9,3 1 / 5 (415) 
  SEIDL František Šabina D 394,0 289,0 105,0 12,0 1 / 6 (394) 
  BRILLOVÁ Zdeňka Aš C 391,6 281,8 109,8 11,1 3 / 5 (433) 
  KOUBA Antonín Cheb E 390,0 293,0 97,0 13,0 1 / 5 (390) 
  ADAM Jan Cheb D 388,9 276,9 112,0 7,6 3 / 5 (407) 
  ŠTURMOVÁ Petra Cheb F 382,0 276,6 105,3 11,0 3 / 6 (415) 
  NOVÁČEK Josef st. Cheb E 381,2 269,3 111,9 10,8 3 / 5 (465) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš E 372,8 267,1 105,8 13,3 3 / 6 (413) 
  KINDL František Šabina D 371,7 273,0 98,7 16,0 3 / 6 (410) 
  MÁLEK Petr Cheb F 369,7 259,9 109,8 10,8 3 / 6 (406) 
  STŘESKA Václav Aš E 360,3 266,8 93,6 15,3 3 / 6 (424) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Šabina D 358,0 273,0 85,0 14,0 1 / 6 (358) 
  JARINA Petr Hazlov F 346,5 242,5 104,0 13,5 2 / 5 (379) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina D 329,5 240,8 88,8 18,5 2 / 6 (348) 
 

Příští kolo 

20.4.2008 – 21.kolo 
Cheb E – Cheb F Předehráno 
Kraslice B – Cheb D 
Aš C – Aš E So 9 
Aš B – Lomnice C So 14 
Aš F – Aš D 
Šabina D – Hazlov F 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


